
 

I.I.S. 

 

G. GASPARRINI 

MELFI 

Settore Economico   –   Settore Tecnologico   –   Settore Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera 

 
Codice Ministeriale: PZIS028007 Via L. da Vinci snc – 85025 Melfi (PZ) Tel: 0972/24436 

Codice Fiscale e P.I.: 93026620760 Email: pzis028007@istruzione.it Fax: 0972/21730 

Codice univoco di fatturazione: UFFC9P Email PEC: pzis028007@pec.istruzione.it www.gasparrinimelfi.it 

 

 

 

Oggetto:  Formazione del personale ATA - Ambito 1. Graduatoria DEFINITIVA dell’esperto da incaricare 
per il corso di formazione dedicato al personale ATA profilo COLLABORATORI SCOLASTICI. 
Determina. 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’avviso pubblico n. 4337 del 08/05/2018, riguardante il reclutamento di un esperto da incaricare nel 
corso di formazione dedicato al personale ATA profilo Collaboratore Scolastico; 

VISTA la propria determina n. 4835 del 17/05/2018, di istituzione, ai sensi dell’art. 4 del sopraindicato 
avviso pubblico, della Commissione deputata ad effettuare la valutazione e redazione delle liste di 
priorità degli esperti da incaricare nei corsi di formazione in oggetto; 

VISTO il verbale redatto dalla summenzionata Commissione in data 19/05/2018 prot. 4964; 

VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata sul sito web in data 19/05/2018 prot. 4967; 

PRESO ATTO che sono scaduti i termini e non sono pervenuti ricorsi da parte degli aventi diritto; 

RILEVATO tutto ciò, che costituisce parte integrante del presente atto; 

DETERMINA 

1. di disporre la pubblicazione sul sito web www.gasparrini.it della lista di priorità DEFINITIVA dell’esperto da 

incaricare per il corso di formazione dedicato ai COLLABORATORI SCOLASTICI sul tema L’accoglienza, la 

vigilanza e la comunicazione”: 

n. Cognome e Nome 

Punteggio parziale 

Punteggio 
Totale 

Titoli di studio 
e culturali 

Titoli professionali 
Esperienze 
maturate 

    

La
u

re
a 

co
m

p
. S

p
ec

. 

C
er

t.
 

D
o

c.
 t

/i
>5

 

D
o

c.
 t

/i
<5

 

Es
p

er
to

 

te
m

at
ic

a 

Es
p

 
C

o
n

d
u

tt
o

re
 

Fo
rm

. 

P
ro

v/
re

g/
n

az
 

A
lt

ro
 

at
ti

n
en

te
 

d
o

c 
p

er
s 

sc
o

l 

1 
DI BERNARDO 
VINCENZO 

3 5 0 0 4 4 0 2 2 20 

2 CETTA MARIO 1 2 5 0 0 4 5 0 2 19 

3 ARCHETTI MADDALENA 1 1 0 0 2 4 5 0 2 15 

4 MONDELLI GUIDO 0 0 0 0 0 4 5 0 2 11 

5 DEREVIZIIS DILETTA 1 2 0 0 1 4 0 2 0 10 

6 FERRARO ROSA 1 2 0 0 2 1 0 2 0 8 

 

                        Il Dirigente Scuola Polo 
Prof. Michele Masciale 

 
(Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del Dlgs n. 39 /1993) 

 

mailto:pzis028007@istruzione.it
mailto:pzis028007@pec.istruzione.it
http://www.gasparrinimelfi.it/



